
 
 

VIRGO nedir? 
 Çok sayıda abonesi olan kurumların telefon görüşmeleri 

izleme, ücretlendirme, arıza takibi, telefon rehberi üretme ve 
tesisat bilgilerini tutma işlerini yapmak için geliştirilmiş bir 
yazılımdır 

 25 yılı aşan bir tecrübenin ürünüdür 
 Esnek ve güvenlidir 
 Santral personeline ve abonelere hizmet sunmayı amaçlar 

 

 
Program penceresi 

 

Hangi teknolojiyi kullanır? 
 Microsoft SQL veritabanı kullanır 
 Microsoft .Net yazılım ortamında C# dili ile hazırlanmıştır 

 

 
Görüşme bilgileri tarama penceresi 

 
VIRGO özellikleri 
 Aboneler, bağlantı kutuları, arızalar ve birimler hakkında 

bilgiler kaydedilir 

 Santrallerde yapılan görüşmelerin bilgileri COM ya da TCP/IP 
portları üzerinden dinlenerek veritabanına kaydedilir  

 Santralin yapısı olanak veriyorsa, bilgi kaybını önlemek için 
aynı santral birden fazla bilgisayardan izlenebilir  

 İzleme programları, her ihtimale karşı ham görüşme bilgilerini 
de diskte saklar 

 Veritabanı bağlantısının kesilmesi durumunda görüşme 
bilgileri diske kaydedilerek bilgi kaybı önlenir 

 İzleme programı parametriktir. Farklı santraller program 
değişikliği gerektirmeksizin izlenebilir 

 
 

 
Görüşme bilgileri listesi 

 

 Ücretlendirmeler görüşme izleme bilgilerinden alınabileceği 
gibi izleme programı tarafından da yapılabilir 

 Görüşme bilgileri üzerinde geniş bir sorgulama olanağı vardır. 
Birimlere, aboneler, trunklara, tutarlara vb. göre aramalar 
yapılabilir 

 Kurum personeline ait görüşme ücretleri listelenebilir. Personel 
kendi ücretli görüşmelerini web üzerinden sorgulayabilir 

 Abone bilgileri veritabanında tutulur. Bu bilgiler üzerinde 
taramalar yapma olanağı vardır 

 Kişi aboneleri yanında kurumsal (müdürlük, sekreterlik, atelye, 
çay ocağı vb.) aboneler tanımlanmasına da olanak sağlar 

 Abone bilgilerinden yararlanarak istenilen birim seviyesinde 
telefon rehberi üretilebilir. Telefon rehberi HTML, EXCEL ya 
da CSV dosyası olarak yazdırılabilir 

 Telefon arıza bildirimlerinin kaydedilmesi, izlenmesi ve 
raporlanması mümkündür 

 Telefon bağlantı kutuları veritabanına kaydedilebilir; bu sayede 
tesisat hakkındaki güncel bilginin sürekli el altında olması 
sağlanır. Herhangi bir telefon hakkındaki abone ve tesisat 
bağlantı bilgileri bir arada görülebilir 

 Dahili telefon numarası aralıkları üzerinde tutarlılık 
incelemeleri yapılması mümkündür. Boş ya da sorunlu 
numaralar raporlanabilir 

 Santral olanak veriyorsa, abonelere telefon şifresi 
tanımlanarak harici görüşmeler yapılması ve ücretinin 
aboneden alınmasını sağlamak mümkündür 

 Programı kullanan santral personelinin kendi aralarında 
haberleşme için hatırlatma notları kaydetmesi mümkündür 

 

 
Abone bilgileri istatistiği 

 

 
Abone bilgileri tarama penceresi 

 

Neden VIRGO'yu seçmeli? 
 Bütünleşik bir sistemdir: Abone ve tesisat bilgileri bir arada 

tutularak aralarındaki olası tutarsızlıklar anında tesbit edilebilir 
 Güvenli bir sistemdir: Görüşme bilgileri anlık olarak izlenir; veri 

kaybını önlemek için tedbirler alınmıştır 
 Santral personelinin en güncel bilgilere anında erişimi 

sağlanmaktadır. Santral personelinin işten ayrılması ya da 
vardiya değişimi sırasında oluşabilecek iletişimsizliğin 
yaratabileceği sorunlar ortadan kaldırılmaktadır 

 Web üzerinden kurum personelinin kullanacağı sayfalar 
parametriktir; kurum kendi istediği şekilde sayfa tasarımını 
değiştirebilir 

 



 
Abone bilgileri giriş penceresi 

 

 Bilgilerin veritabanında toplanması, ileride yeni ve farklı 
raporlar üretilmesine olanak sağlar. Kurum isterse bu bilgilere 
başka yazılımlarla da erişerek farklı amaçlar için kullanabilir 

 

 
Arıza kaydı giriş penceresi 

 
 Abone bilgileri sürekli güncel tutulur; bu sayede güncel telefon 

rehberleri üretilebilir. HTML telefon rehberi Microsoft Word 
benzeri programlarla açılarak basılı rehberler de üretilebilir  

 Tesisat, telefon numaraları ve abone bilgileri arasındaki 
tutarsızlıklar incelenerek bilgilerin doğruluğu en üst düzeye 
çıkarılabilir 

 

 
Telefon numara blokları listesi 

 

 
Birim bilgileri giriş penceresi 

 

 
İdari görevler kod tablosu 

 

 
Görüşme izleme penceresi 

 

 

Rehber yazdırma penceresi 
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